Соглашение о расторжении

контракта на поставку

№ Б-00462300 от 23.11.2020 г.

г. Кемерово                                                                                                «10» декабря 2020 г.

          муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 173 "Детский сад

присмотра и оздоровления", именуемое в дальнейшем "Заказчик" (Покупатель), в лице заведующей

Меркуловой Любови Владимировны, действующей на основании Устава, с одной стороны и Общество с

ограниченной ответственностью «ДНС Ритейл», именуемое в дальнейшем "Поставщик" (Продавец), в

лице Скобелева Александра Владимировича, действующего на основании доверенности № БП4-000015 от

22.03.2020 г., с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Расторгнуть контракт на поставку № Б-00462300 от 23.11.2020 г. по соглашению сторон

согласно ч. 8 ст. 95 Федерального закона от  05.04.2013 N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

 Реализованная сумма контракта составляет: 0 руб. 00 коп.

 Нереализованная сумма контракта составляет:  55 698 руб. 00 коп.

2. Контракт признается расторгнутым с момента подписания настоящего соглашения.

3. Прекращение действия контракта не прекращает обязательств Заказчика, по оплате фактической

поставки товара.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному  для каждой из сторон.

 «Поставщик» (Продавец)

«Заказчик» (Покупатель)

_____________________/А.В. Скобелев/ ______________________/ Л.В. Меркулова/

М.П.   М.П.

		2021-02-03T13:20:26+0700
	Меркулова Любовь Владимировна
	Я являюсь автором этого документа